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Kulka do ćwiczeń mięśni Kegla B-Series Easy Love - różowa
 

Cena: 33,90 pln

Opis słownikowy

Producent Boss Series

Opis produktu
 

Kulka dopochwowa wykonana z przyjemnego w dotyku miękkiego, bezzapachowego i nie klejącego się silikonu, który łatwo przyjmuje
temperaturę ciała.

Kegel Ball B-Series Easy Love to bardzo dyskretna pojedyncza kulka gejszy od Boss Series wykonana z wysokiej jakości, miękkiego
silikonu. Wewnątrz umieszczone są stalowe kulki, które sprawiają przyjemność swoim drżeniem, do którego dochodzi podczas ruchu.

Ćwiczenia z kulkami kegla pomagają:
- zwiększyć napięcie mięśni dna miednicy
- zwiększyć poziom energii
- zmniejszyć poziom stresu i uczucie zmęczenia
- zwiększyć poziom libido
- wspomóc funkcje seksualne i poprawić jakość życia seksualnego

Mięśnie Kegla, czyli mięśnie dna miednicy, są współodpowiedzialne za podtrzymywanie macicy, kontrolę pęcherza i trzymanie moczu,
co może być problematyczne np. po ciąży. Dzięki ćwiczeniom kulkami gejszy mięśnie te są utrzymane w dobrej kondycji, co jest bardzo
istotne, ponieważ wraz z wiekiem stają się one coraz słabsze.

W celu utrzymania właściwej higieny, po każdym użyciu kulkę należy przemyć ciepłą wodą z mydłem lub środkiem do dezynfekcji
akcesoriów intymnych.

Średnica: 3,2 cm
Waga: 77 g
Kolor: różowy
Materiał: silikon medyczny

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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